
 

ＧＡＭＡＧＯＲＩ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ 

                                令和４年７月吉日 

 

 お客さま 各位 

 

 

 

夜間金庫の取扱い廃止のお知らせ 

 

 

  平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

  当金庫では、長い間ご利用いただきました夜間金庫の取扱いを、来る令和６年９月末日 

 をもちまして廃止させていただきます。 

  お客さまには、長い間のご利用に感謝申し上げますとともに、ご不便をおかけいたしま 

 すことをお詫び申し上げます。 

  夜間金庫の代替サービスとして、「売上金おまとめサービス」「集配金サービス」をご 

 用意させていただきましたので、是非この機会にご利用くださいますようお願いいたしま 

 す。 

 

  今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、 

 よろしくお願い申し上げます。 

 

  なお、廃止に伴う手続および代替サービスの詳細につきましては、お取引店までお問い 

 合わせください。 

 

                                       以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              承認番号０４-１３３   


